2

Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

от 17.03.2025                                                                                                                             № 093

Об утверждении протокола Жилищной
комиссии Веретейского сельского поселения

На основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Социального Кодекса Ярославской области, Положения о жилищной комиссии Веретейского сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии Веретейского сельского поселения № 4 от 17 сентября 2025 года.
2. Предоставить жилое помещение маневренного фонда, расположенное по адресу: п. Борок, д. 44, кв. 23, гражданину Арсенову В.В.
3. Направить выписку из протокола заседания жилищной комиссии гражданину Арсенову В.В.
4. Направить выписку из протокола заседания жилищной комиссии гражданке Козловой Ю.А.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Заместителя Главы Администрации Веретейского сельского поселения Курочкина А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Приложение: протокол заседания жил. комиссии на 1л. в 1 экз.

Глава Некоузского
муниципального округа                                                                                                     Г. Г. Петров

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
Веретейского сельского поселения                                                    А. В. Курочкин

Начальник Отдела ЖКХ, инфраструктуры и
природопользования
администрации Некоузского МР                                                        Т.Н. Струц

Начальник АКУ
администрации Некоузского МР                                                        Л. В. Ларина

Консультант- Юрист АКУ Администрации
администрации Некоузского МР                                                        В. Тян

Исполнитель
Главный специалист Администрации
Веретейского сельского поселения                                                    Е.П. Рыкунова